
シャコンヌブレンドorアイスコーヒー
100g ・・・¥650  400g ・・・¥2,400  

モカ•マタリ
100g ・・・¥800～

マンデリン•リントン
100g ・・・¥800～

セットサービス（100gを2つ選べる）
100g×2 ・・・¥1,300

コーヒーパック
10個入 ・・・¥900      20個入 ・・・¥1,800

コロンビア•クレオパトラ
100g ・・・¥800～

ブラジル•カラメリッチ
100g ・・・¥650～

ガテマラ•ブルーレイク
100g ・・・¥700～

キリマンジャロ
100g ・・・¥700～

コーラル•マウンテン
100g ・・・¥700～

ほろ苦味orまいるど味のブレンド
100g ・・・¥680     200g ・・・¥1,360
400g・・・¥2,500  1kg・・・￥5,800
※1kgパックは電話で予約いただけると幸いです

ストレート（モカorキリマンorコーラル etc...） 
カフェ・オレorオレ・グ・ラッセ
アイスコーヒーorコーヒー・ゼリー
コーヒー・フロート

¥500

¥650～
¥600

¥500

¥550

パスタのみ（パスタは3種類）
ランチセットa（パスタ＋サラダ+パン） 
ランチセットb（パスタ＋サラダ＋コーヒー）
ランチセットc（パスタ＋サラダ＋コーヒー＋パン）
スイート•マロン•ポテト(その他ケーキあり)
ケーキセット（ケーキ+コーヒーorカフェオレ）
ビーフカレーorグリーンカレー
カレーセット（ビーフorグリーンカレー＋コーヒ）

¥700～
¥850

¥990

¥1,090

¥350～
¥850

¥700～
¥950～

shaconne coffee

4-2-1 Hoshigamine, City
Kagoshima, State, Japan,

099 - 265 - 6582

SHACONNE COFFEEOPEN

10.00 am - 6.00 pmfrom
Regular Holidays - MONDAY & Third SUNDAY

TUESDAY SUNDAY
（Not Third SUNDAY）

- ジェノベーゼ -- グリーンカレー - - スイートマロンポテト -

etc...

※テイクアウトのアイスコーヒーやカフェオレ¥300〜ありますCOFFEE BEANS
- コーヒー豆 -

- ドリンク -

DRINK

- デザート＆ランチ -

DESSERTS&LUNCH

※淹れたて珈琲をポット（180cc）で提供
ブレンド（ほろ苦orまいるど味orライト）

VARIOUS MENU
shaconne coffee

※来店店頭価格です


